АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2018г.                      № 19

с. Подгорное

О присвоении адреса объекту адресации с кадастровым номером 36:27:0740003:156
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев заявление гр. Усова М.А. от 11.04.2018 г., о присвоении адреса объекту адресации с кадастровым номером 36:27:0740003:156, выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.03.2018 г., администрация Подгоренского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Присвоить объекту адресации - жилому дому, с кадастровым номером 36:27:0740003:156, площадью 796 кв.м., категории земель: «земли населенных пунктов», территориальная зона «Зона застройки индивидуальными жилыми домами – Ж1», адрес: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Мира, д. 15а.

2 Старшему инспектору администрации Подгоренского сельского поселения внести настоящее постановление в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

	Глава Подгоренского сельского поселения

	В. П. Колесников